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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22231012S

2. Emri i subjektit Arsida Murra

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/10/2022

5. Fusha e veprimtarisë ARTIKUJ TE NDRYSHEM SHUMICE PAKICE NE CDO 
LLOJ FUSHE . Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
rikonstruksion, mirembajtje dhe administrim objektesh te te 
gjitha llojeve. Punime dhe tregtime  materiale te gjithave 
llojeve  elektrike dhe hidraulike. Sherbime pastrimi,aksesore 
te ndryshe ne fushen e ndertimit vegla pune goma karrocash 
goma kazanesh te te gjithave dimensioneve  dhe llojeve  
mirembajtje dhe gjelberimi te te gjitha llojeve.  Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetsore (dezinfektim ODD). 
Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Parkim dhe larje 
automjetesh. Sherbime lavanterie (perde, tapeta, çarçafe, 
batanije, tapiceri, etj). Sherbime transporti te te gjitha 
llojeve. Sherbime lyerje, suvatim, patinim hidroizolime te 
cdo lloj tarace apo ambjenti etj. Tregtim materiale pastrimi. 
Tregtim materiale dezinfektimi. Tregtim materiale kancelarie 
dhe kompjuterike, materiale dekorative, materiale elektrike, 
materiale hidraulike, vegla dhe veshje pune. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. 
Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle. Shtypshkrime 
dhe tregtim i artikujve sportiv, librave artistike dhe 
shkollore. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore organike 
dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te 
ndryshme ne bujqesi. Prodhim dhe tregtim mobiliesh dhe 
paisje zyrash. Sherbime audio, video, foni profesionale, 
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ndriçim profesional, ledwalle etj. Aktivitet ne fushen e 
reklames, materiale te tjera publicitare. Tregtim artikuj 
ushqimore me shumice dhe pakice. Tregtim dhe mirembajtje 
te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). pjese kembimi 
per te gjitha llojet e automjeteve lubrifikante antifrize  goma 
dhe aksesore organizime eventesh me dj pergaditje dhuratash 
organizime te ndryshme ne cdo lloj fushe tregtim i i 
pergjithshem i artikujve te kancelarive elektronika sherbime 
dhe shitje te cdo lloj aksesori printera kompjutera bojra e 
shume te tjera  shitje lendesh per ngrohje pelet e tjere rroba 
pune per cdo lloj sherbimi sherbime ne sinjalistiken rrugore 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Bulqize  SHUPENZE Nj.Adm.SHUPENZE,  Lagjja 
"Qendër", Rruga"Qendër”, Dyqani-Njësi me Nr.Pasurie 
203+1-2/Qendër-Shupenzë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Dyqani-AL-AD
E-Mail: murraarsida@gmail.com  
Telefon: 0695161305  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-023353-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028781-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kategorise se sigurimeve shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
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21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050571-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Servis celularesh, shitje aksesoresh, celulare, tableta, cd, dvd, 
artikuj te ndryshem shkollor, zyze , portofola etj")          u be            ("Servis celularesh, 
shitje aksesoresh, celulare, tableta, cd, dvd, artikuj te ndryshem shkollor, zyze , 
portofola  lodra femijejesh etj")         

Lista e Dokumenteve:

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064642-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim emri tregtar. Ndryshim email-I. 
Objekti ishte            ("Servis celularesh, shitje aksesoresh, celulare, tableta, cd, dvd, 
artikuj te ndryshem shkollor, zyze , portofola  lodra femijejesh etj")          u be            
("ARTIKUJ TE NDRYSHEM SHUMICE PAKICE > KANCELARI 
ELEKTRONIKE  ELEKTRIKE HIDRAULIKE KINKALERINA LODRA PER 
MBREMJE DHE DHURATA EVENTESH PIKTURA SKULPTURA E CDO GJE  
MONTIME DHE ARREDIME TE CDO LLOJ AMBJENTI  ")         
Emri Tregtar ishte            ("SERVIS TELEFONASH ALKEO")          u be            
("ARSIDA MURRA ")         

Lista e Dokumenteve:

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138809-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Telefon ishte            ("0692380033")          u be            ("0695161305")         
Objekti ishte            ("ARTIKUJ TE NDRYSHEM SHUMICE PAKICE > KANCELARI 
ELEKTRONIKE  ELEKTRIKE HIDRAULIKE KINKALERINA LODRA PER MBREMJE 
DHE DHURATA EVENTESH PIKTURA SKULPTURA E CDO GJE  MONTIME DHE 
ARREDIME TE CDO LLOJ AMBJENTI  ")          u be            ("ARTIKUJ TE 
NDRYSHEM SHUMICE PAKICE NE CDO LLOJ FUSHE . Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, rikonstruksion, mirembajtje dhe administrim objektesh te te gjitha llojeve. 
Punime dhe tregtime  materiale te gjithave llojeve  elektrike dhe hidraulike. 
Sherbime pastrimi,aksesore te ndryshe ne fushen e ndertimit vegla pune goma 
karrocash goma kazanesh te te gjithave dimensioneve  dhe llojeve  mirembajtje dhe 
gjelberimi te te gjitha llojeve.  Sherbime nderhyrese higjeno-shendetsore (dezinfektim 
ODD). Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Parkim dhe larje automjetesh. 
Sherbime lavanterie (perde, tapeta, çarçafe, batanije, tapiceri, etj). Sherbime 
transporti te te gjitha llojeve. Sherbime lyerje, suvatim, patinim etj. Tregtim 
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materiale pastrimi. Tregtim materiale dezinfektimi. Tregtim materiale kancelarie dhe 
kompjuterike, materiale dekorative, materiale elektrike, materiale hidraulike, vegla 
dhe veshje pune. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve 
sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle. Shtypshkrime dhe tregtim i 
artikujve sportiv, librave artistike dhe shkollore. Tregtim te te gjitha produkteve 
bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te 
ndryshme ne bujqesi. Prodhim dhe tregtim mobiliesh dhe paisje zyrash. Sherbime 
audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj. Aktivitet ne fushen e 
reklames, materiale te tjera publicitare. Tregtim artikuj ushqimore me shumice dhe 
pakice. Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). pjese 
kembimi per te gjitha llojet e automjeteve lubrifikante antifrize  goma dhe aksesore 
organizime eventesh me dj pergaditje dhuratash organizime te ndryshme ne cdo lloj 
fushe tregtim i i pergjithshem i artikujve te kancelarive elektronika sherbime dhe 
shitje te cdo lloj aksesori printera kompjutera bojra e shume te tjera  shitje lendesh 
per ngrohje pelet e tj ")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Rruga Jordan Misja,objekt privat me 
numer pasurie 6716-N12,zone kadastrale 8330.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja,objekt privat me numer pasurie 6716-N12,zone kadastrale 
8330.;         "

Lista e Dokumenteve:

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223342-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("ARTIKUJ TE NDRYSHEM SHUMICE PAKICE NE CDO LLOJ 
FUSHE . Veprimtari ne fushen e ndertimit, rikonstruksion, mirembajtje dhe administrim 
objektesh te te gjitha llojeve. Punime dhe tregtime  materiale te gjithave llojeve  elektrike 
dhe hidraulike. Sherbime pastrimi,aksesore te ndryshe ne fushen e ndertimit vegla pune 
goma karrocash goma kazanesh te te gjithave dimensioneve  dhe llojeve  mirembajtje dhe 
gjelberimi te te gjitha llojeve.  Sherbime nderhyrese higjeno-shendetsore (dezinfektim 
ODD). Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Parkim dhe larje automjetesh. Sherbime 
lavanterie (perde, tapeta, çarçafe, batanije, tapiceri, etj). Sherbime transporti te te gjitha 
llojeve. Sherbime lyerje, suvatim, patinim etj. Tregtim materiale pastrimi. Tregtim 
materiale dezinfektimi. Tregtim materiale kancelarie dhe kompjuterike, materiale 
dekorative, materiale elektrike, materiale hidraulike, vegla dhe veshje pune. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe 
spektakle. Shtypshkrime dhe tregtim i artikujve sportiv, librave artistike dhe shkollore. 
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Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe 
pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. Prodhim dhe tregtim mobiliesh dhe paisje 
zyrash. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj. 
Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera publicitare. Tregtim artikuj ushqimore me 
shumice dhe pakice. Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, 
ftohje). pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve lubrifikante antifrize  goma dhe 
aksesore organizime eventesh me dj pergaditje dhuratash organizime te ndryshme ne cdo 
lloj fushe tregtim i i pergjithshem i artikujve te kancelarive elektronika sherbime dhe shitje 
te cdo lloj aksesori printera kompjutera bojra e shume te tjera  shitje lendesh per ngrohje 
pelet e tj ")          u be            ("ARTIKUJ TE NDRYSHEM SHUMICE PAKICE NE 
CDO LLOJ FUSHE . Veprimtari ne fushen e ndertimit, rikonstruksion, mirembajtje 
dhe administrim objektesh te te gjitha llojeve. Punime dhe tregtime  materiale te 
gjithave llojeve  elektrike dhe hidraulike. Sherbime pastrimi,aksesore te ndryshe ne 
fushen e ndertimit vegla pune goma karrocash goma kazanesh te te gjithave 
dimensioneve  dhe llojeve  mirembajtje dhe gjelberimi te te gjitha llojeve.  Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetsore (dezinfektim ODD). Sherbime ekspertize higjeno-
shendetsore. Parkim dhe larje automjetesh. Sherbime lavanterie (perde, tapeta, 
çarçafe, batanije, tapiceri, etj). Sherbime transporti te te gjitha llojeve. Sherbime 
lyerje, suvatim, patinim hidroizolime te cdo lloj tarace apo ambjenti etj. Tregtim 
materiale pastrimi. Tregtim materiale dezinfektimi. Tregtim materiale kancelarie dhe 
kompjuterike, materiale dekorative, materiale elektrike, materiale hidraulike, vegla 
dhe veshje pune. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktiviteteve 
sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle. Shtypshkrime dhe tregtim i 
artikujve sportiv, librave artistike dhe shkollore. Tregtim te te gjitha produkteve 
bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te 
ndryshme ne bujqesi. Prodhim dhe tregtim mobiliesh dhe paisje zyrash. Sherbime 
audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle etj. Aktivitet ne fushen e 
reklames, materiale te tjera publicitare. Tregtim artikuj ushqimore me shumice dhe 
pakice. Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit (ngrohje, ftohje). pjese 
kembimi per te gjitha llojet e automjeteve lubrifikante antifrize  goma dhe aksesore 
organizime eventesh me dj pergaditje dhuratash organizime te ndryshme ne cdo lloj 
fushe tregtim i i pergjithshem i artikujve te kancelarive elektronika sherbime dhe 
shitje te cdo lloj aksesori printera kompjutera bojra e shume te tjera  shitje lendesh 
per ngrohje pelet e tjere rroba pune per cdo lloj sherbimi sherbime ne sinjalistiken 
rrugore ")         

Lista e Dokumenteve:

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360850-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.
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E-Mail ishte            ("astritmurra175@GMAIL.COM")          u be            
("murraarsida@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ARSIDA MURRA ")          u be            ("Dyqani-AL-AD")         
Koment ishte            ("Rruga Jordan Misja,objekt privat me numer pasurie 6716-N12,zone 
kadastrale 8330.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         SHUPENZE;         
Nj.Adm.SHUPENZE,  Lagjja "Qendër", Rruga"Qendër”, Dyqani-Njësi me 
Nr.Pasurie 203+1-2/Qendër-Shupenzë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja,objekt privat me numer pasurie 6/716-N12,zone kadastrale 8330.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja,objekt privat me numer pasurie 6716-N12,zone kadastrale 8330.;         "

Lista e Dokumenteve:

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361517-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.

Lista e Dokumenteve:

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363269-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

Datë:20/01/2026


